
*■ n ^ 
>‘a
Jí ^
C ■« >

• « i 
•.■U e-

Výtisk e. /v

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02 
IČ; 45797072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank., a.s.-oblastní poboCka Bmo,filiálka Břeclav 
Číslo úětu: 341109514/0600 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Kovařík - místopředseda
představenstva
(dále jen "nájemce")
* na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č.4
k nájemní smlouvé č. 137-N-05/59

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu ě. 137-N-05/59, ve znění 
pozdějších dodatků, (dále jen "smlouva").

ČI. 11

Na základě dopisu sekce správy nemovitostí ze dne 13.9,2007, ě.j, N 55 
538/07 se smluvní strany dohodly na odkladu splátky nájemného (nájemné 
splatné původně k 1.10.2007) ve výši 23 404,-Kě 
(slovy: dvacettřitisícčtyřistaětyři korun českých) k datu 1.2.2008.



ČI. Ill

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. IV

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
1 stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou urCeny pro pronajímatele.

ČI. V

Smluvní strany po přeCteni tohoto dodatku prohlaSují, že s jeho obsaliem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Břeclavi dne

■i VrtíícI

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Petr íClanica 

pronajímatel

za správnost: Ing. Jana Knnovská

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast.místopředsedou představenstva 

Ing.Milanem Kovaříkem 
nájemce

...



0”^ •- -O _
r> 9O ^

E ■ůN
0

■? > Á' ^?/l

Výtisk e, ^

Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem KJanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02 
IČ; 45797072 
DIČ; CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojeni: GE Money Bank., a.s.-oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
Číslo účtu: 341109514/0600 
(dálejen „pronajímateP')

- na straně jedné -

Moravská Agra a,s.. Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní l. Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu, JUDr. Petra Štěpánková, místopředseda 
představenstva, na základě plné moci ze dne 16.4,2008.
(dálejen "nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č.5
k nájemní smlouvě č, 137-N-05/59 

Čl.l
Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu č. 137-N-05/59, ve znění 

pozdějších dodatků, (dálejen "smlouva").
ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
34 499,"Kč (slovy; třicetčtyřitisícčtyřistadevadesátdevět korun českých).

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v či II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o pozemky, které přešly do vlastnictví 
společníka společnosti dle seznamu č. I, č.2, č.3 a č.4.

2) pozemky dle seznamu č.5 zanikly na základě Rozhodnutí Ministerstva zemědělství. 
Pozemkového úřadu Břeclav, č.j. 1339/2009-Fo, o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
k pozemkům „ Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Podivín - blok VI., VII., LB „ s nabytím 
právní moci 1.6.2009,

od právního účinku vkladu kupní smlouvy a právní moci rozhodnutí nepřísluší 
Pozemkovému fondu ČR nájemné.

Předmětem nájemní smlouvy zůstávají pozemky o výměře 19 7363 m2



ČI III
Vzhledem ke skutečnosti, uvedené v čl. II. tohoto dodatku se ruSí dosavadní výše nájemného 
34 499,-Kč (slovy: třicetčtyřitisícčtyřistadevadesátdevět korun Českých),

a nově se stanovuje roční nájemné ve výši 15 828,-Kč 
(slovy: patnácttisícosmsetdvacetosm korun českých)-viz příloha k nájemní smlouvě č.137- 
N-05/59

k L10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 22 388,-Kč (slovy; 
dvacetdvatisíctřistaosmdesátosm korun českých)

1) na základě kupní smlouvy í. 1048780859, s nabydm právní moci 1.10.200fi přešly pozemky na spoleCníka obchodní 
společnosri Lubomíra Stokláska.

seznam C.l

obec kat. území druh evidence oarcela č. vV'mfira druh pozemku
Podivín Podivín K.N 2818/24 2564 orná páda
Podivín Podivín KN 2818/47 2105 orná půda
Podivín Podivín KM 2818/48 2381 orná půda
Podivín Píwlivín KM 2818/58 4541 omú půdu
Podivín Podivín KM 2818/77 7445 orná půda
Podivín Podivín KM 2818/132 I960 omá půda
Podivín Podivín KM 2818/157 19747 orná půda
Podivín Podivín KM 2318/211 950 nmá páda
Podivín Podivín KM 2818/228 19481 omá půda
Podivín Podivín KM 2818/247 11439 omá půda
Podivín Podivín KM 2823/232 4204 orná půda
Podivín Podivín KN 2824/107 I960 omá půda
Podivín Podivín KM 2824/125 10115 nmá půda
celkem 88892 m2

2) na základě kupní smlouvy č, 1004760859 s nabytím právní moci 2.10.2O0S, přešel pozemek na společníka 
obchodní společnosti Lubomíra Stokláska.

seznam č.2

obec kat. území druh evidence parcela č. V’řm6ríi druh pozemku
Podivín Podivín KM 2818/206 1800 omá půda
celkem 1800 m2

na základě kupni smlouvy č, 1041770859 s •'nbvtím nrávní mocí 4.11.2008, přešly pozemky na společníka 
obchodní společnosti Lubomíra Stokláska,

seznam Č.3

obec kat. území druh evidence parcela č. vvmíra druh pozemku
Podivín Podivín KM 2818/168 1698 omá půda
Podivín Podivín KM 2818/169 3867 omá půda
Podivín Podivín KN 2818/170 6889 omá půda
Podivín Podivín KM 2818/175 2602 omá půda
Podivín Podivín KM 2818/194 4572 omá půda
Podivín Podivín KN 2818/205 2540 omá půda
celkem 22168 m2

4) na základě kupní smlouvy Č. 1006760859, s nabytím právní moci 4.12.2008, přešel pozemek na společníka obchodn 
společnosti Lubomíra Stokláska

seznam č.4

obec kat. území druh evidence parcela C. vVmčra druh pozemku
Podivín Podivín KM 2818/176 345 omá půda
celkem 345 m2



seznam č-5

5) pozemky zanikly na základfi Rozhodnutí Ministerstva zcmídilstvú Pozemkového úřadu Břeclav, čj,1339/2009-Fo, 
o výméné nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům „ Komplexni pozemkové úpravy v k.ú. Podivín- blok VI,, 
I, B, S nabytím právní moci 1,6,2009,

obec kat. území druh evidence oarcela £. vVměra druh pozemku
Podivín Podivín PK 798 1394 omá půda
Podivín Podivín PK 903/1 1309 omá půda
Podivín Podivín PK 903/2 953 orná půda
Podivín Podivín PK 914 1435 omá půda
Podivín Podivín PK 950/1 4176 orná půda
Podivín Podivín PK 974 11226 orná půda
Podivili Podivín PK 985/3 277 omá půda
Podivín Podivín PK 987/2 6323 orná půda
Podivin Podivín PK 1005/1 9229 orná půda
Podivín Podivín PK 1025 1000 omá půda
Podivín Podivin PK 3250 2187 omá půda
Podivín Podivín PK 3256 1525 omá půda
Podivín Podivín PK 3257 2834 omá půda
Pcwlivin Podivín PK 3258 2895 omá půda
Podivín Podivín PK 3259 1300 omá půda
Podivín Podivín PK 3331/1 374 nmá půda
Podivín Podivín PK 3331/2 247 omá půda
Podivín Podivín PK 3332/1 1440 omá půda
Podivín Podivín PK 3332/2 1037 omá půda
Podivín Podivín PK 3333/1 4250 ontá půda
Podivín Podivín PK 3333/2 2816 omá půda
Podivín Podivin PK 3333/3 6550 omá půda
Podivín Podivín PK 3370 1726 nmá půda
Podivín Podivín PK 3376 1676 nmá půda
Podivín Podivín PK 3378 1816 omá půda
Podivín Podivín PK 3379 1644 orná půda
Podivín Podivín PK 3381 17.52 omá půda
Podivin Podivín PK 3382 1752 nmá DÚda
Podivín Podivín PK 3383 1744 omá půda
Podivin Podivín PK 3386 1726 omá půda
Podivin Podivín PK 3388 1633 omá půda
Podivín Podivín PK 3393 1798 nmá půda
Podivin Podivin PK 3394 1669 omá Půda
Podivin Podivín PK 3448 5632 omá půda
Podivín Podivin PK 3459/2 1267 omá půda
Podivín Podivín PK 3516 838 omá půda
Podivín Podivín PK 3517 1363 nmá půda
Podivín Podivín PK 3518/1 1079 nmá půda
Podivín Podivín PK 3530/1 284 Omá půda
Podivín Podivín PK 3530/2 964 orná půda
Podivín Podivin PK 3.532 3061 orná půda
Podivín Podivín PK 3554 2890 omá půda
Podivín Podivín PK 3556 1208 omá půda
Podivín Podivín PK 3560 1957 nmá půda
Podivín Podivín PK 3562 2323 omá půda
Podivin Podivín PK 3570 532 omá půda
Podivín Podivín PK 3571 3600 Omá půda
Podivín Podivín PK 3574 4320 omá půda
Podivín Podivín PK 3585 4449 omá půda
celkem 119480 m2

přepočet nájemného:
1) S 8S92m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 1% 

odečet od splátky k 1.10.2009 -
7 129,-Kč roční nájemné

----------------- (od 1.10.2008 do 30.9.2009 ) Činí 7 129,-Kč

2) 1800m2x8,02,‘Kč/m2xl% 
odečet od splátky k 1.10.2009 ■

144,’Kč roční nájemné
------------------( od 2.10.2008 do 30.9.2009 ) činí I44.-KČ

3) 2 2168 m2 x 8,02,-KČ/ m2 x 1% 
odečet od splátky k 1.10.2009 -

1 778,-KC roční nájemné
--------------- (od 4.11.2008 do 30.9.2009 ) činí I 612.-KC



4) 345 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 1% » 28,-KČ roční nájemné
odečet od splátky k U0.2009--------------------(od 4.12.2008 do 30.9.2009 ) činí 23,-Kč

5) 11 9480 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 1% = 9 582,-Kč roční nájemné
odečet od splátky k 1.10.2009 ------------------- ( od 1.6.2009 do 30.9.2009 ) činí 3 203,-Kč

nájemné splatné k 1.10.2009 činí 22 388,-Kč
34 499,^Kč C dosavadní roční nájemné ) - 12 111,-Kč ( odečet za pozemky odchozí) = 22 388,-Kč

čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

čl. v
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

I stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště

w “ l r

Moraýská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast.místopředsedou představenstva 

JUDr.Petrou Štěpánkovou 
na základě plné moci ze dne 16.4.2008 

nájemce

podpis



r
Plná moc

Pozemkový fond ČR
nám, r.G.M. 13. 690 0£ Rf-^clav

r 2..^-0V2OO8
í,j.
k vyřízení 
poíSet příloh

n -ov 2
%i2> 0%

T líiůhJ

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
IČO 49453394, Velké Pavlovice, Nádražní 1, PSČ 691 06 
zaps, v OR vedeném KS v Brně v odd.B, č.vL 1161 
zast.Lubomírem Stokláskem, předsedou představenstva 
(dálejen zmocnitel)

zplnomocňuje tímto:

Jméno a příjmení: 
Rodné číslo;
Bydliště:
(dálejen zmocněnec)

JUDr.Petra Štěpánková

k tomu, aby akciovou společnost Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice zastupovala ve všech 
věcech spojených s obchodní a provozní činností této společnosti, tj. zejména aby uvedenou 
společnost zastupovala před státními orgány, podávala návrhy a žádosti (včetně žádostí o 
poskytnutí dotací, podepisovala jejím jménem obchodní smlouvy a smlouvy podle 
občanského zákoníku (tj. včetně kupních smluv na koupi a prodej nemovitostí, zejména smluv 
na prodej bytů a jiných nemovitostí a koupě půdy a případně i jiných nemovitostí), jakož i 
veškeré jiné písemné doklady nutné k běžné obchodní činnosti společnosti, a to i v případech, 
kdy se vyžaduje zvláštní plná moc.

Zmocněnec Je oprávněn udělit další plnou moc v jednotlivých případech další osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Brně dne ló.dubna 2003

Moravská /^a ^íyVelk&4^vlovice 
zast.Lubomíren/ ^okláskem 
předsedou představenstva

Zplnomocnění uvedené výše přijímám.

JUDř.l^étra Štěpánková



Ověřovací doložka

Béžné číslo ověřovací knihy: O í i

Ověřuji, že Lubomír Stoklásek, r.č. , jehož
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou
vlastnoniěné podepsal.--------------------------------------------------- -----—----------- -----------

V Brně dne 16.4.2008
JAA'ff'ái.AVř rosptšíj^

POVĚŘENÁ NOTÁlS^

Podle ovifovgcí kiíjhy MéítsAiého Úřadu VelW Pavlovic# 
por.ř. vldimace
tentoúplny/á^ťtLsteényM opts/koplg,
obsahující...hť..... stran
souhlasí doslovné s předlo^nou listinou, 
z n(l byKaJ pDflzen(a) a tato Hsilna Je
• prvopisem
• avéřeT»airyidlwovi>BQL4ittíaou
- ftpiiuTi wcbD Utopii Bohaenw ze spisu
• Jletnopnem „

Ve Velkých Pavlovicích dne... ........... .........

Dagmar 5''"stová

I



f Příloha k nájemuí smlouvě ř:

Varigbilní symbol: 13710559

Dalum tisku: 30,9.2009

I37N05/59 Uzavřeno:

Účinná úd;

Roční splátka:

21.3.2005

21.3.2005

84 660,00

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice

Nádražní I

Velké Pavlovice

katastr narcela

Podivín

/ díl narskun kiiltifra LV cena /a ha vVměra % Náíem

215 I 0 5 0 10 002 80 200,01 2 116 1,0 169,70
2 754 69 0 2 14 10 003 80 200,01 401 1,0 32,16
2 781 93 0 2 2 10 003 80 200,01 5 245 1,0 420,64
2 798 79 0 2 2 10 003 80 200,01 1 787 1,0 143,31
2 802 86 0 2 2 10 003 80 200,01 30 471 1,0 2 443,77
2 802 87 0 2 2 10 003 80 200,01 94 086 1,0 7 545,69
2 802 146 0 2 2 10 003 80 200,01 8419 1,0 675,20
2818 131 0 2 2 10 003 80 200,01 6 494 1,0 520,81
2 818 183 0 2 2 10 003 80 200,01 363 1,0 29,11
2818 209 0 2 2 10 003 80 200,01 291 1.0 23,33
2818 239 0 2 2 10 003 80 200,01 2 961 1,0 237,47
2 823 193 0 2 2 10 003 80 200,01 9411 1,0 754,76
2 824 20 0 2 2 10 003 80 200,01 25 304 1,0 2 029,38
2 853 28 0 2 2 10 003 80 200,01 1 248 1,0 100,08
2 853 42 0 2 2 10 003 80 200,01 3 736 1,0 299,62
2 988 32 0 2 2 10 002 80 200,01 4 245 1,0 340,44
2 988 34 0 2 2 10 002 80 200,01 785 uo 62,95

CELKEM:
I 582 S,qi.4fi Kf 

l 582 SgL46 Kft
197 3^3 
197363

1<; S2S.42 

lf_S28Kř

i 'T 4j Pape 1 nf 1



Pozemkový fond České republiky Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, 
zastoupený Ing. Petrem Klanicou,vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v Břeclavi 
adresa : náměstí T.G.Masaryka 9a, Břeclav, PSČ : 690 02
IČ ; 45797072, DIČ : CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,odd.A, vložka 6664 
Bankovní spojení :GE Money Bank.,a.s.-oblastní pobočka Brno, filiálka Břeclav, 
číslo účtu 341109514/0600.
(dálejen '‘pronajímater’)
na straně jedné

Výtisk č- 2

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice,
IČ: 49453394
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 10‘ajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1161, osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: JUDr. Petra Štěpánková, 
místopředseda představenstva - na základě plné moci ze dne 16.4.2008 
(dálejen "nájemce")

- na straně druhé *

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 137-N-05/59

čl. I

Smluvní Strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu č. 137-N-05/59 (dále jen 
"smlouva") ve zněni pozdéjSích dodatků,

Čl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
15.828,“ Kč (slovy: patnácttisícosmsetdvacetosm korun českých).

čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude od 1.10,2010 zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu o pozemky 
uvedené v příloze č. la) a Ib) tohoto dodatku na částku 17.732,-Kč (slovy: 
sedmnácttísícsedmsettřícetdva korun českých) - viz. příloha L1,



K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatil částku 15,828,- Kč (slovy: 
patnácttisícosmsetdvacetosm korun českých). - víz. příloha č. 2.

Čl. IV

3.
V nájemní smlouvě zůstávají pozemky o celkové výměře 217336 - viz, příloha č.

Čl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

čl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí odloučeného pracoviště 

Ing. Petr Klanica 
pronajímatel

Za správnost: fng. Jana Kunovská

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast. místopředsedou představenstva 

JUDr. Petrou Štěpánkovou 
na základě plné moci ze dne 

16.4.2008 
nájemce

SSfS,

'J



Příloha č. 1 dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 137-N-05/59:

la) - pozemky, o které se rozSiřuje předmět nájmu (byly předmětem rozhodnutí 
Pozemkového úřadu Břeclav č,j.2641/04-202,2-Fo vk. ú. Podivín blok II a III snab^řím
právní moci dne 5.7.2( 04):

obec a kat. území druh evidence parcela č. výměra ra^ druh pozemku
Podivín katastr nemovitostí 2747/23 1342 omá
Podivín katastr nemovitostí 2747/26 65S omá
Podivín katastr nemovitostí 2754/27 2021 omá
Celkem: 4021

Roční nájemné: 4021m^ 
nájemnému)

X 9,53 KČ/m^ x 1 % = 383»- Kč (bude přičteno k dosavadnímu ročnímu

Ib) - pozemky, o které se rozšiřuje předmět nájmu;
obec a kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Podivin katastr nemovitostí 2984/4 1639 omá
Podivín katasti’ nemovitostí 2984/5 2360 omá
Podivín katastr nemovitostí 2984/9 3943 omá
Podivín katastr nemovitostí 2984/22 1277 omá
Podivín katastr nemovitostí 2985/1 115 omá
Podivín katastr nemovitostí 2988/18 4007 orná
Podivín katastr nemovitosti 3988/19 451 omá
Podivín katastr nemovitostí 3988/20 2074 omá
Podivín katastr nemovitosti 2988/33 86 omá

Celkem: 15952

Roční nájemné: 15952 m^ x 9,53 KčW x 1 %
nájemnému)

1.520,- Kč (bude přičteno k dosavadnímu ročnímu

Příloha č. 2 dodatku č. 6 k náíemní smlouvě Č. 137-N-05/59

Nové roční nájemné;
15.828,- Kč (dosavadní nájemné splatné k 1.10.2010) + 383,- Kč, + 1.520,- Kč
Kč (slovy: sedmnácttlsicsedmsettřicetdva korun českých)

17.732,^

Nájemné splatné k 1.10.2010: zůstává 15.828,- KČ (slovy: patnácttisícosmsetdvacetosm 
korun českých)



Pozemkový fond Čň
nflm. IG.M. 1S. 990 02 eřosclav

doito 
dne
i-i- 
k vyřízení

-o v 2008
hís oi

Í0T

Plná moc
počet přRoh

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
IČO 49453394, Velké Pavlovice, Nádražní 1, PSČ 691 06 
zaps, v OR vedeném KS v Bmé v odd,B, č.vl. 1161 
zast.Lubomírem Stokláskem, předsedou představenstva 
(dálejen zmocnitel)

zplnomocňuje tímto:

Jméno a příjmení: JTUDr.Petra Štěpánková
Rodné Ěíslo:
Bydliště:
(dále jen zmocněnec)

k tomu, aby akciovou společnost Moravská Agra a.s» Velké Pavlovice zastupovala ve všech 
věcech spojených s obchodní a provozní činností této společnosti, tj. zejména aby uvedenou 
společnost zastupovala před státními orgány, podávala návrhy a žádosti (včetně žádostí o 
poskytnutí dotací, podepisovala jejím jménem obchodní smlouvy a smlouvy- podle 
občanského zákoníku (tj. včetně kupních smluv na koupi a prodej nemovitostí, zejména smluv 
na prodej bytů a jiných nemovitostí a koupě půdy a případně i jiných nemovitostí), jakož i 
veškeré jiné písemné doklady nutné k běžné obchodní činnosti společnosti, a to i v případech, 
kdy se vyžaduje zvláštní plná moc.

Zmocněnec je oprávněn udělit další plnou moc v jednotlivých případech další osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Brně dne ló.dubna 2008

Moravsjki* ^ eiKe^viovice
zast.Lubonfírenr Stokláskem 
předsedou představenstva

Zplnomocněm' uvedené výše přijímám.

JUDf ^tra Štěpánková



Ověřovací doložka

BĚžné číslo ověřovací knihy: O ^/200R

Ověřuji, že Lubomír Stoklásek, r.č. jehož
totožnost byla prokázána platným úřeuímu ptoiíwaicui, lulo nsdnu přede umou 
vlastnoručně podepsal----------- -----------------------------------------------------------------------

V Brně dne 16,4.2008

POVĚŘěM^ í^OTA'

Podle Dvéřovaci kmhy Méstskéiw tifioly V«lki Piviovie*

tento Oplný/é líéateíftýitS-^p^s f kopif.
obsahující ...stran
souhlasí doslovné 6 pfftdloienou listinou, 
z níi byl(a) pořfeen(a) a tato listina /«
- prvop/sem
• ov^fenou ylgifnovQWiiu littlftau
- BptsgFii nriiQ'Inpfipoffsanou ze spisu 
■ ítejrtoptsem „

Dšgtnar S''-^stoYá

m



Příloha k nájemní smlouvě

Variabilní symbol: 13710559

Datum tisku: 7.9.2010

c. 137N05/59
Uzavřeno: 21.3.2005

Účinná od: 21.3.2005

Roční nájem:

17 732 Kč

Moravská Agra a.s
Pavlovice
Nádražní 1

Velké Pavlovice

Velké

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč|
1KČ| lm2J

Podivín

215 1 0 5 0 10 002 80 200 2 116 1,0 169,70
2 747 23 0 2 2 10 002 95 300 1 342 1,0 127,89
2 747 26 0 2 2 10 002 95 300 658 no 62,70
2 754 27 0 2 2 10 002 95 300 2 021 no 192,60
2 754 69 0 2 14 10 003 80 200 401 no 32,16
2 7S1 93 0 2 2 10 003 80 200 5 245 no 420,64
2 798 79 0 2 2 10 003 80 200 1 787 no 143,31
2 802 86 0 2 2 10 003 SO 200 30 471 no 2 443,77
2 802 87 0 2 2 10 003 80 200 94 086 no 7 545,69
2 802 146 0 2 2 10 003 80 200 8419 no 675,20
2818 131 0 2 2 10 003 80 200 6 494 no 520,81
2818 183 0 2 2 10 003 80 200 363 no 29,11
2 818209 0 2 2 10 003 80 200 291 no 23,33
2S1S239 0 2 2 10 003 80 200 2 961 no 237,47
2 823 193 0 2 2 10 003 80 200 9411 no 754,76
2 824 20 0 2 2 10 003 80 200 25 304 no 2 029,38
2 853 28 0 2 2 10 003 80 200 1 248 no 100,08
2 853 42 0 2 2 10 003 80 200 3 736 1,0 299,62
2 984 4 0 2 2 10 002 95 300 1 639 no 156,19
2 984 5 0 2 2 10 002 95 300 2 360 no 224,90
2 984 9 0 2 2 10 002 95 300 3 943 no 375,76
2 984 22 0 2 2 10 002 95 300 1 277 no 121,69
2 985 1 0 2 2 10 002 95 300 115 no 10,95
2 988 18 0 2 2 10 002 95 300 4 007 no 381,86
2 988 19 0 2 2 10 002 95 300 451 no 42,98
2 988 20 0 2 2 10 002 95 300 2 074 no 197,65
2 988 32 0 2 2 10 002 80 200 4 245 1,0 340,44
2 988 33 0 2 2 10 002 95 300 86 no 8,19
2 988 34 0 2 2 10 002 80 200 785 no 62,95

217 336 17 731,78

CELKEM; 217 336 17 732 KC

Strana 1 z 1


